стр.2 в рабочие дни Заказчика (понедельник - пятница с 09:00 до 18:00 (до 16:45 в пятницу) по 
предварительному согласованию даты и времени поставки с представителем Заказчика: Ирина Игоревна 

Михайлова, тел.8 (903) 118-26-32. 
6. Цена Договора составляет: 28 223,00 руб. (Двадцать восемь тысяч двести двадцать три рубля 00 

копеек), в том числе НДС 20% исчисленный по ставке, предусмотренной ст. 164 НК РФ. 
7. Цена Договора включает в себя стоимость товара, упаковки, доставки товара (транспортные 

расходы), погрузо-разгрузочных работ, все расходы, вт. ч. на страхование, уплату таможенных пошлин,